



**Akademia
Sztuk
Teatralnych**
Im. St. Wyspiańskiego
w Krakowie

**Komunikat nr 7
Uczelnianej Komisji Wyborczej
Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie
z dnia 2 marca 2020 roku**

**INFORMACJE DOTYCZĄCE ZGŁASZANIA KANDYDATÓW
NA CZŁONKÓW KOLEGIUM ELEKTORÓW
I NA CZŁONKÓW SENATU
AKADEMII SZTUK TEATRALNYCH IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO
W KRAKOWIE NA KADENCJĘ 2020-2024**

**9 i 10 MARCA (PONIEDZIAŁEK I WTOREK)
W GODZ. 11.00-15:00**

**UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA PRZYJMOWAĆ BĘDZIE
ZGŁOSZENIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW SENATU
I CZŁONKÓW KOLEGIUM ELEKTORÓW AST**

**Miejsca przyjmowania zgłoszeń w budynkach AST w Krakowie (ul. Straszewskiego 22),
Wrocławiu (ul. Braniborska 59) i Bytomiu (ul. Piłsudskiego 24a) zostaną podane w
widocznym miejscu przy wejściu do każdego z budynków.**

**Uwaga: nauczyciele akademicy zatrudnieni na stanowiskach profesora i profesora
uczelni na Wydziale Teatru Tańca w Bytomiu mogą dokonać zgłoszeń w budynku AST w
Bytomiu lub w Krakowie.**

**Wszyscy członkowie wspólnoty Uczelni, tj. zatrudnieni na podstawie umowy o pracę
nauczyciele akademicy i pozostali pracownicy, a także studenci, mogą zgłaszać kandydatów
do kolegium elektorów i do Senatu.**

**Listy osób uprawnionych do kandydowania do Senatu i kolegium elektorów (posiadających
bierne prawo wyborcze) są wywieszane od 21 lutego w budynkach, a także będą dostępne w
godzinach przyjmowania zgłoszeń na stanowisku Uczelnianej Komisji Wyborczej (UKW).**

W miejscu przyjmowania zgłoszeń na stanowisku UKW należy:

- 1) podpisać się na liście osób zgłaszających,
- 2) pobrać dwie karty zgłoszeniowe: a) do kolegium elektorów, b) do Senatu,
- 3) na otrzymanych od UKW kartach wpisać wyraźnie (najlepiej drukowanymi literami) imię i nazwisko osoby uprawnionej do kandydowania, posiadającej bierne prawo wyborcze.

**Zgłoszeń można dokonywać tylko osobiście, na kartach opieczetowanych pieczęcią Uczelni.
Zgłoszenie na innej karcie będzie nieważne.**

**Zgłoszonych osób nie może być więcej niż ilość mandatów, którym odpowiada ilość
ponumerowanych wersów w każdej tabeli na karcie – takie zgłoszenie będzie nieważne. Może
ich być natomiast mniej – zgłoszenie będzie wówczas ważne.**

Nieważne będzie zgłoszenie osoby nieuprawnionej do kandydowania w danej grupie.

UWAGA: można zgłosić kandydatów tylko w 1 grupie, np. wybierając wydział lub miasto lub grupę, z której zgłasza się kandydatów, można też – co rekomenduje UKW – zgłosić kandydatów we wszystkich grupach wyszczególnionych na kartach.

Członkowie UKW będą służyć pomocą w wyjaśnianiu procedury zgłoszeń.

Na listy kandydatów: a) kolegium elektorów, b) do senatu zostaną wpisane osoby, które otrzymają co najmniej 3 ważne zgłoszenia, wyrażą zgodę na kandydowanie i złożą oświadczenie o spełnianiu wymaganych warunków oraz oświadczenie lustracyjne (nie dotyczy osób urodzonych po 31 lipca 1972 r.).

Kolejną czynnością wyborczą będzie wybór członków senatu i członków kolegium elektorów, spośród w/w kandydatów. Zebrania wyborcze odbywać się będą między 18 a 25 marca w grupach i podgrupach:

- 1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora i profesora uczelni – odrębnie na każdym wydziale,
- 2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na pozostałych stanowiskach – odrębnie na każdym wydziale,
- 3) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – w Krakowie i Bytomiu zebranie jednoczesne, we Wrocławiu zebranie odrębne.

Terminy zebrań wyborczych będą podawane do wiadomości na minimum 7 dni przed zebraniem.

Studenci wybierają swoich przedstawicieli do senatu i kolegium elektorów zgodnie z regulaminem samorządu studenckiego, ilość mandatów przedstawicieli studentów określa uchwała wyborcza.

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej


dr hab. Beata Guczalska